HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

mm TUBES®

Wl international
Tuleje zaciskowe do koncéwek typ Z .
Tuleja zaciskowa do wezy hydraulicznych 1SN, 1ST,
b 1SC, 2SC, 2TE, stal AISI 316, typ Z1T (PH)
N /

» Tuleja zaciskowa Z1T (PH) do wezy hydraulicznych gumowych typu 1SN(R1AT), 1ST,
1SC, 2SC, 2TE. Montaz - skrawanie zewnetrzne (1ST), bez skrawania (1SN(R1AT),
1SC, 2SC, 2TE). Stosowa¢ do kohcéwek hydraulicznych (PH). Srednica D1 [mm] -
$rednica zewnetrzna. Materiat: stal AISI 316.

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Tuleja na waz 1SN (R1AT) 3/16", AlISI 316 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 24,62 7+ (30,28 z1)
Indeks: TI-Z1T-03-SS-PH W oddziatach
Dane techniczne
Typ tulei | zaciskana hydrauliczna zwykta
Typ materiatu | SS - stal nierdzewna
Rodzaj materiatu | AlSI 316
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 5
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal] | 3/16
Srednica D1 [mm] | 21
Dtugos$¢ L [mm] | 23
Masa [kg] | 0.025
Uwagi | typ weza: 1SN (R1AT)
Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 1/4", AISI 316 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 33,56 z4(41,28 z4)
Indeks: TI-Z1T-04-SS-PH W oddziatach +10szt 28,77 z+(35,39 z)
Dane techniczne
Typ tulei | zaciskana hydrauliczna zwykta
Typ materiatu | SS - stal nierdzewna
Rodzaj materiatu | AlSI 316
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 6
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal] 1/4
Srednica D1 [mm] | 20
Diugos¢ L [mm] | 34.5
Masa [kg] | 0.035
Uwagi | typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST/2SC/ 2TE
Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 5/16", AlISI 316 Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 34,19 z4(42,05 zt)
Indeks: TI-Z1T-05-SS-PH +10szt 29,30 z4 (36,04 zt)
Dane techniczne
Typ tulei | zaciskana hydrauliczna zwykta
Typ materiatu | SS - stal nierdzewna
Rodzaj materiatu | AISI 316
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 8
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal] 5/16
Srednica D1 [mm] | 22
Dtugos$¢ L [mm] | 34.5
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Masa [kg]

Uwagi | typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST/2SC/ 2TE

0.04

Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 3/8", AlSI 316
Indeks: TI-Z1T-06-SS-PH

W magazynie
W oddziatach

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 34,81 z+(42,82 zH)
+10szt 29,83 7t (36,69 z)

Wysytka w 24h

zaciskana hydrauliczna zwykta
SS - stal nierdzewna

AISI 316

10

3/8

25

35

0.052

typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST / 2SC/ 2TE

Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 1/2", AlSI 316 Na zaméwienie

Indeks: TI-Z1T-08-SS-PH

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 37,92 74(46,64 zt)
+10szt 32,50 z4(39,98 zt)

Po potwierdzeniu

zaciskana hydrauliczna zwykta
SS - stal nierdzewna

AlISI 316

12

1/2

28

37

0.055

typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST / 2SC/ 2TE

Tuleja na waz 1SN, 1SC, 1ST, 2SC, 2TE 5/8", AlSI Na zamoéwienie

316
Indeks: TI-Z1T-10-SS-PH

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 60,29 z4(74,16 zt)
+10szt 51,68 z}(63,57 zt)

Po potwierdzeniu

zaciskana hydrauliczna zwykta

SS - stal nierdzewna

AISI 316

16

5/8

32

40

0.08

typ weza: 1SN (R1AT) / 1SC/ 1ST /2SC/ 2TE

Tuleja na waz 1SN, 1SC, 1ST, 2SC, 2TE 3/4", AlSI
316
Indeks: TI-Z1T-12-SS-PH

W magazynie
W oddziatach

Typ tulei

Typ materiatu

Dane techniczne

+1szt 82,05 z+(100,92 zt)
+10szt 70,33 z(86,51 zt)

Wysytka w 24h

zaciskana hydrauliczna zwykta

SS - stal nierdzewna
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Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

AlISI 316
20

3/4

36

45
0.096

typ weza: 1SN (R1AT) / 1SC/ 1ST/2SC/ 2TE

Tuleja na waz 1SN, 1SC, 1ST, 2SC, 2TE 1", AlSI 316
Indeks: TI-Z1T-16-SS-PH

W magazynie
W oddziatach

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Diugosc¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 111,88 4(137,61 zb)
+10szt 95,90 74 (117,96 z})

Wysytka w 24h

zaciskana hydrauliczna zwykta
SS - stal nierdzewna

AISI 316

25

1

45

50

0.143

typ weza: 1SN (R1AT) / 1SC/ 1ST /2SC/ 2TE

Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 1.1/4", AISI 316
Indeks: TI-Z1T-20-SS-PH

W magazynie
W oddziatach

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 198,49 zt (244,14 z})

zaciskana hydrauliczna zwykta
SS - stal nierdzewna

AlISI 316

32

1.1/4

55

70

0.355

typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST / 2SC/ 2TE

Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 1.1/2", AISI 316 Na zamoéwienie

Indeks: TI-Z1T-24-SS-PH

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 355,53 z4(437,30 )
+10szt 304,74 z4(374,83 zi)

Po potwierdzeniu

zaciskana hydrauliczna zwykta
SS - stal nierdzewna

AISI 316

38

1.1/72

60

70

0.308

typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST / 2SC/ 2TE
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Indeks: TI-Z1T-32-SS-PH

Tuleja na waz 1SN, 1ST, 2SC, 2TE 2", AlSI 316

Na zaméwienie

Dane techniczne

Typ tulei

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica D1 [mm]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Uwagi

+1szt 545,11 z4(670,49 i)
+10szt 467,24 z+(574,71 )

Po potwierdzeniu

zaciskana hydrauliczna zwykta
SS - stal nierdzewna

AISI 316

50

2

76

80

0.59

typ weza: 1SN (R1AT) / 1ST / 25C/ 2TE
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